- Pēc līmplēves noņemšanas, nepieciešami pulēšanas darbi.  

SLĒDZIENS 

* Ņemot vērā transportlīdzekļa apskates   laikā konstatētos defektus, kā arī iegūstot informāciju no pasūtītāja, pieņemts 
lēmums par transportlīdzekļa tirgus vērtība. 

Tirgus vērtība: 
7’500.00 EUR (Septiņi tūkstoši pieci simti euro, 00 centi) tai skaitā PVN 21% 
apmērā. 

Ātrās realizācijas  vērtība: 6’000.00 EUR (Seši tūkstoši euro, 00 centi) Ar PVN 21% apmērā 

Vērtējums derīgs 45 dienas, ar iespēju pagarināt šo termiņu līdz 120 dienām no novērtēšanas dienas bez saskaņošanas